車両（自動車）変更届

（申請日）令和  年  月  日

埼玉県住宅供給公社 理事長 殿

物件名               号室

契約者氏名             ㊞

連絡先

下記のとおり自動車を変更しましたので、必要書類を添えて申請します。

自動車登録番号
（例 大宮 500 あ 0000）

メーカー名及び車名
（例 トヨタ カローラ）

駐車場区画 番  駐車開始日 令和  年  月  日

※必要書類

□車検証の写し

※駐車場区画が機械式立体駐車場の場合チェック必要

□機械式立体駐車場の制限（車幅・車高・全長・重量）を確認し、駐車予定の自動車の大

きさが、指定サイズ内であることを確認しました。また、「機械式立体駐車場に関する誓約

書」の取り交わしが必要となります。